
OSNUTEK
Na podlagi 78. in 187. člena statuta občine Ljubljana Vič

- Rudnik (Uradni list SRS, št. 13/86), je skupščina občine Ljub-
Ijana Vič - Rudnik na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih
skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka
o nagradah in priznanjih občine Ljubljana
Vič-Rudnik

Lčlen
V odloku o nagradah in priznanjih občine Ljubljana Vič - Rud-

nik (Uradni list SRS, št.14/87),se 5. člen spremeni in dopolni tako,
da se glasi:
»Predloge za podelitev nagrade oziroma priznanja občine

podajo temeljne in druge samoupravne organizacije in skupno-
sti, organi družbenopolitične skupnosti, družbenopolitične in
družbene organizacije, društva, delovni Ijudje in občani, na pod-
lagi razpisa žirije za podelitev nagrad in priznanj občine.

Žirija za podelitev nagrad in priznanj občine oblikuje predlog
sklepa o podelitvi nagrad in priznanj z obrazložitvijo in ga pred-
loži v obravnavo in sprejem skupščini občine.«.

2. člen
Za prvim odstavkom 9. člena se doda nov drugi odstavek, ki se

glasi:
»O podelitvi posebnih priznanj odloči s sklepom žirija za

nagrade in priznanja. Posebna priznanja občine izroči predsed-
nik skupščine občine.« .

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS.

številka:
Datum: • ,

PREDSEDNIK SKUPŠČINE
OBČINE UUBUANA VIČ-RUDNIK

Peter Vrhunc, dipl. soc.

OBRAZLOŽITEV

Pravna podlaga
Pravno podlago za sprejem odloka določa statut občine Ljub-

Ijana Vič - Rudnik (Uradni list SRS, št. 13/86), ki v čl. 178 določa,
da pogoje, postopek in način podeljevanja nagrad in priznanj
občine, ureja skupščina občine z odlokom.
Vzroki za sprejem odloka

Predlagano spremembo in dopolnitev odloka narekuje pomen
priznanj in nagrad občine, ki zahteva njihovo širšo družbeno
verifikacijo - sprejem sklepa o podelitvi nagrad in priznanj
občine na sejah zborov skupščine občine.

Ker dosedanji odlok ni opredeijeval načina odločanja o poseb-
nih priznanjih, je potrebna dopolnitev 9. člena odloka.

Vsebina odloka
Sprememba in dopolnitev 5. člena odloka pomeni uskladitev

s členom 78 statuta občine Ljubljana Vič - Rudnik, ki določa, da
o podelitvi nagrad in priznanj občine enakopravno odločajo zbor
združenega dela, zbor krajevnih skupnosti in družbenopolitični
zbor.

Dopolnitev 9. člena daje pooblastilo žiriji za nagrade in prizna-
nja, da odloča o posebnih priznanjih, ki jih skupščina občine
podeljuje ob drugih priložnostih (spominska srečanja, obiski
delegacij in podobno) in za katera statut občine Ljubljana Vič
- Rudnik ne predvideva odločanja v zborih skupščine občine
Ljubljana Vič - Rudnik.

Posledice sprejema odloka
Za izvedbo predloženega odloka ne bodo potrebna dodatna

finančna sredstva družbenopolitične skupnosti.


